
;IPA
i rstrluto diPrèedenza e Assislonza

Z perr drpéndènùdr Roma Capilalo

DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N.91 DEL 15/1212015

Personale Somministrato: strategia di gara

Nell'anno 2015 il giorno 15 del mese di Dicembre nella sede di Via Francesco Negri n.11,

si è riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo

- lnvenenato Paolo

- Andreoni Luciano

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Persiani Luciana

- Reali Giampiero

- Torroni Maurizio

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consig liere

Assenti giustificati i Consiglieri Andreoni, Capparelli, Cicco, Persiani.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea
De Simone.



5l

2
-

lsl,tulo di Prev'd62, e Asestenza
p€rr drpé.denÙ dr Roma cap'lars

IL CONSIGLIO D! AMMINISTRAZIONE

Vista la deliberazione n.82 del 17 novembre 2015 di ratifica della Determinazione

n.512O15 con la quale il Presidente ha autorizzato la sottoscrizione del protocollo di intesa

con MEF (Ministero dell'Economia e delle Finanze) e Consip Spa, per l'utilizzo del sistema

informatico pubblico per le gare sopra la soglia comunitaria;

Vlsfo I'accordo sottoscritto in data 20 novembre 2015 esibito in atti;

Vlsfo il documento (strategia di gara) presentato dal Direttore circa le caratteristiche

fondamentali della gara per l'affidamento del servizio di fornitura di personale

somm inistrato;

Considerato che con deliberazione n.78 dell'11 novembre 2014 è stato approvato

un organico di 65 risorse;

Considerato che l'attuale foza è costituita da n"13 dipendenti di Roma Capitale in

comando sino al 31 dicembre 2015 e da n"18 unità di personale somministrato con

scadenza al 31 dicembre c.a.;

Condivisi i contenuti proposti nella strategia di gara quale parte integrante della

presente deliberazione;

Condivisa, altresì, la scelta di apporre, nel nuovo contratto per il personale

somministrato, la clausola risolutiva (paziale o totale) nel caso di corrispondente

incremento di personale stabile presso lPA.

Tutto cio premesso

DELIBERA

per i motivi espressi in narrativa:

- di approvare la strategia di gara quale parte integrante della presente deliberazione,

allegato sub a).

La proposta di Deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata all'unanimità.

I



I
§

-
:
Ò

lslituto di Provddza € Ass'stsnla
p€. idD€ndent di RoÒa captlare

Della presente Deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di

Roma Capitale precisando che il relativo allegato sarà pubblicato successivamente

all'awio formale della procedura di gara, secondo quanto previsto dalla normativa vigente.


